
    РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

   Министерство на здравеопазването 

   Министър на здравеопазването 

 

   

З А П О В Е Д 

2 3 .1 1 .2 0 2 3  г .

X Р Д -0 1 -6 3 8 /2 3 .1 1 .2 0 2 3  г .

S ig n e d  b y:  IV O  T S V E T A N O V  M A N C H E V  

На основание чл. 25, ал. 4 от Закона за администрацията и във връзка с § 1 от Закона 

за изменение на Закона за здравето (обн. ДВ, бр. 96 от 2023 г.) 

 

 

Н А Р Е Ж Д А М: 

 

1. Заповед № РД-01-397 от 17.08.2022 г. се отменя. 

2. Заповедта да се публикува на интернет страницата на Министерство на 

здравеопазването. 

Заповедта подлежи на обжалване в едномесечен срок от публикуването й на 

интернет страницата на Министерство на здравеопазването пред съответния 

административен съд по реда на Административнопроцесуалния кодекс. 

 

 

23.11.2023 г .

X

Signed by: Hristo Ruskov Hinkov  

ПРОФ. ХРИСТО ХИНКОВ 

Министър на здравеопазването 

 

 

 


